
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
551/2019-32

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB 
Účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5169/15/32

Dodavatel: CS - PROJECT spol. s r.o.
IČO: 41690206 

Office Park 

Zastoupena

Východisko
Ministerstvo pro místní rozvoj v současné době požaduje zajištění vyřízení žádostí v rámci 
agendy Seznamu kvalifikovaných dodavatelů, které doposud nebyly vyřízeny.

Předmětem plnění je požadováno:

Zpracování

1. Žádosti o zápis do Seznamu kvalifikovaných dodavatelů
2. Žádosti o změnu zápisu v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů

které se vyřizují ve správním řízení. Vyřízení žádosti v sobě zahrnuje

• Posouzení předložených dokladů
• Komunikace s dodavateli, kteří podali žádost
• Vypracování výzvy k doplnění žádosti
• Vypracování rozhodnutí o vyhovění, zamítnu či zastavení řízení 

PC a programové vybavení bude poskytnuto objednatelem.

Požadavky na termíny plnění a místo plnění

Termín zahájení plnění je ode dne uveřejnění objednávky v registru smluv, a to po dobu 3 
měsíců či do vyčerpání disponibilního rozpočtu.

Výstupy budou předkládány v termínech a formě dle dohody se zástupci MMR.

Místo plnění: Praha

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
551/2019-32

Cena a platební podmínky

Celková maximální cena za poskytnutí plnění je 500 000 Kč bez DPH (605 000 Kč včetně DPH), 
přičemž cena za 1 hodinu poskytování výše uvedených služeb byla stanovena ve výši 1 250 Kč 
bez DPH, (1 512,50 Kč včetně DPH). Celková cena je konečná a nepřekročitelná.

Vyplacení peněžních prostředků za poskytnutá plnění je podmíněno akceptací výstupů ze strany 
MMR v návaznosti na počtu odpracovaných hodin.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve 
výši 0,01% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Další ustanovení

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění.

V Praze dne

ředitel Odboru národních a EU informačních systémů

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne

CS - Project spol. s.r.o.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6


